Augustae Taurinorum, apud HH. Io. Dominici Tarini, 1621.

2^o : pp. 481, 83

Note In the second sequence of pagination pp. 28–32 are unpaginated and page 33 is mispaginated page 1, corresponding to the end of the work of Leonellus and the beginning of the work of Molina.

Bibl. Iezzi 48 Osler (JB) 1305 Sapori 619

Copy C. 4.791

447 CENCIUS, ALOYSIUS

[1]

Tractatus de censibus, in partes tres distributus, in quo theorice et practice universalis materia creationis, durationis et extinctionis annuorum censuum iuxta stilum et modos etiam in Romana Curia adhiberi solitos explicatur. Opus absolutissimum, diu desideratum ... Additae sunt Sacrae Rotae Romanae decisiones CCCX recentiores, materiam pertractantes in opere allegatae et numquam antea impressae, adauctum plerisque decisionibus et Io. Baptistae Leonellii ac Ludovici Molinae novissimis commentariis et interpretationibus ad bullam Pii quinti de censibus ...

Venetii, apud Gervasium Anesium, 1629.

2^o : pp. 270

Bibl. Griffante C.985 Osler (JB) 1308 Rocchi 3778 Sapori 621

Copy C. 2.421 (1)

- 448 CENCIUS, ALOYSIUS [2]
 Decisiones Sacrae Rotae Romanae in corpore tractatus de censibus D. Ludovici Cencii ... allegatae et antehac numquam impressae ...
Venetii, apud Gervasium Anesium, 1629.
 2° : pp. 348
 Bibl. Griffante C.985 Osler (JB) 1309 Rocchi 3778 Saponi 621
 Copy C. 2.421 (2)
- 449 CENCIUS, ALOYSIUS [3]
 Ludovici Cencii ... additiones ad eius tractatum de censibus, una cum CXLII Sacrae Rotae Romanae decisionibus ad materiam spectantibus hactenus non impressis ...
Venetii, apud Christophorum Thomasinum, 1629.
 2° : pp. 243
 Bibl. Griffante C.981 Osler (JB) 1312 Rocchi 3778 Saponi 621
 Copy C. 2.421 (3)
- 450 CENSALIUS, ANDREAS
 Decisiones civiles et criminales almae Rotae Lucensis et selecta consilia X pro veritate edita, summo cum labore in variis causis post decisiones impressa ... in quibus quamplures materiae ultimas voluntates, contractus, iudicia civilia, criminalia, fiscalia, feudalia, emphyteutica, dotesque concernentes pertractantur ...
Placentiae, in ducali typographia Io. Bazachii, 1663.
 2° : pp. 603
 Note There exists the title misprint *ultima*.
 Bibl. Osler (JB) 1319 Rocchi 1112
 Copy C. 3.793
 Copy C. 5.199
- 451 CENSALIUS, FRANCISCUS [1]
 Observationes singulares, cum additionibus, ad tractatum de fideicommissis M. Antonii Peregrini ... in quibus singularia iuris responsa ac subsequatae in causis decisiones e supremis senatibus regni Neapol. adnectuntur et innumerae quaestiones praeter vel contra Peregrini sensum compendiose sed dilucide observantur ac novissimorum DD. et senatuum placita et vota ad caetera dicta cumulantur. Opus ... cura et diligentia ... Iosephi Censalii, authoris germani fratris, aeditum atque excussum, quibus accessit semicenturia decis. S. Rotae Rom. eandem materiam fideicommissariam concernentium recollectarum a ... D. Andrea Censalio ... eiusdem Francisci authoris germano fratre ...
Venetii, apud Turrinum, 1652.